

Årsredovisning

för

Flx Måleri AB

559197-6690

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Felix Englund, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för Flx Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet. Kunder består av både privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Sala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 353	3 576	2 328	1 258
Resultat efter finansiella poster	329	176	102	157
Soliditet (%)	17,7	14,7	13,9	-6,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat pga ökad efterfrågan och fler anställda

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	23 643	137 958	211 601
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		137 958	-137 958	0
Återbetalning aktieägartillskott		-35 000		-35 000
Årets resultat			252 909	252 909
Belopp vid årets utgång	50 000	126 601	252 909	429 510

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	126 601
årets vinst	252 909
	379 510
disponeras så att i ny räkning överföres	379 510
	379 510

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		10 353 270	3 576 285
Övriga rörelseintäkter		35	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 353 305	3 576 286

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		0	81 896
Handelsvaror		-3 570 200	-795 240
Övriga externa kostnader		-1 783 529	-1 032 049
Personalkostnader	2	-4 572 633	-1 631 784
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 334	-9 268
Summa rörelsekostnader		-9 952 696	-3 386 445
Rörelseresultat		400 609	189 841

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 733	-13 472
Summa finansiella poster		-71 697	-13 472
Resultat efter finansiella poster		328 912	176 369

Resultat före skatt

328 912 **176 369**

Skatter

Skatt på årets resultat		-76 003	-38 410
Årets resultat		252 909	137 958

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	262 461	80 035
Summa materiella anläggningstillgångar		262 461	80 035
Summa anläggningstillgångar		262 461	80 035
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		117 850	116 700
Summa varulager		117 850	116 700
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 073 868	505 323
Övriga fordringar		189 486	216 293
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		500 266	376 252
Summa kortfristiga fordringar		1 763 620	1 097 868
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		280 488	144 022
Summa kassa och bank		280 488	144 022
Summa omsättningstillgångar		2 161 958	1 358 590
SUMMA TILLGÅNGAR		2 424 419	1 438 625

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

126 601

23 643

Årets resultat

252 909

137 958

Summa fritt eget kapital

379 510

161 601

Summa eget kapital

429 510

211 601

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

664 999

245 833

Övriga skulder

129

235 711

Summa långfristiga skulder

665 128

481 544

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

405 848

299 410

Skatteskulder

132 587

38 242

Övriga skulder

169 293

225 093

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

622 053

182 735

Summa kortfristiga skulder

1 329 781

745 480

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 424 419

1 438 625

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 450 000	550 000
	1 450 000	550 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 175	41 176
Inköp	208 760	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	319 935	111 176
Ingående avskrivningar	-31 141	-21 873
Årets avskrivningar	-26 334	-9 268
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 475	-31 141
Utgående redovisat värde	262 460	80 035

Flx Måleri AB
Org.nr 559197-6690

6 (6)

Sala 2025-06-26

Felix Englund
Felix Englund
Styrelseledamot